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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2020. 

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Rønne, den 7. juli 2021

Bestyrelse

Filip Steenberg Lau
Formand 

Henrik Edvard Munk Johannes Nilsson

Lars Nørby Johansen Thomas Bagge Olesen Winni Grosbøll
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Til kapitalejerne i Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 7. juli 2021

Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539

Joan Davies Gerdes
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Skansevej 8B
3700  Rønne

E-mail: bhm@bhm.as

CVR-nr.: 32 31 20 20
Stiftet: 25. april 2014
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Filip Steenberg Lau, formand
Henrik Edvard Munk
Johannes Nilsson
Lars Nørby Johansen
Thomas Bagge Olesen
Winni Grosbøll

Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Bornholms Mosteri A/S.

Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.

Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -8.304.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 300.000 og en egenkapital på kr. 232.858.

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.

Redegørelse for god fondsledelse
Fondens redegørelse for god fondsledelse findes på www.bornholmsmosteri.dk/fondsledelse

Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Fondens redegørelse for uddelingspolitik findes på www.bornholmsmosteri.dk/uddelingspolitik
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GENERELT
Årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for 2020 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 

BALANCEN

Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

2020 2019
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -6.500 -6.675

Andre finansielle omkostninger .............................................. -1.804 0

RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -8.304 -6.675

Skat af årets resultat............................................................... 0 0

ÅRETS RESULTAT ............................................................... -8.304 -6.675

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat...................................................................... -8.304 -6.675

DISPONERET IALT ............................................................... -8.304 -6.675
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

2020 2019
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Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 300.000 300.000

Værdipapirer og kapitalandele ............................................ 300.000 300.000

OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 300.000 300.000

AKTIVER ................................................................................ 300.000 300.000
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

2020 2019
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Virksomhedskapital ................................................................ 300.000 300.000
Overført resultat...................................................................... -67.142 -58.838

EGENKAPITAL ...................................................................... 232.858 241.162

Selskabsskat .......................................................................... 0 0
Anden gæld ............................................................................ 67.142 58.838

Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 67.142 58.838

GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 67.142 58.838

PASSIVER ............................................................................. 300.000 300.000

1 Nærtstående parter
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri

NOTER

2020 2019
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1 Nærtstående parter
Fondens nærtstående parter udgøres af fondens bestyrelse.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Bestyrelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 
for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri.



Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2020. 



Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.



Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.



Rønne, den 7. juli 2021



Bestyrelse



Filip Steenberg Lau
Formand 



Henrik Edvard Munk Johannes Nilsson



Lars Nørby Johansen Thomas Bagge Olesen Winni Grosbøll
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Til kapitalejerne i Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Revisionspåtegning på årsregnskabet
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for perioden 1. januar - 31. 
december 2020, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.



Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar -
31. december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.



Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af 
selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold 
til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som 
grundlag for vores konklusion.



Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl.



Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt 
at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.



Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.



Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover:



• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.



• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.



• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte 
driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre 
opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, 
modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til 
datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet 
ikke længere kan fortsætte driften.



• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.



Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.



Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.



Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.



I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.



Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 
til årsregnskabsloven.



Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.



Svaneke, den 7. juli 2021



Svaneke Revision I/S
Godkendte revisorer
CVR-nr.: 38294539



Joan Davies Gerdes
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Selskabet Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri
Skansevej 8B
3700  Rønne



E-mail: bhm@bhm.as



CVR-nr.: 32 31 20 20
Stiftet: 25. april 2014
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december



Bestyrelse Filip Steenberg Lau, formand
Henrik Edvard Munk
Johannes Nilsson
Lars Nørby Johansen
Thomas Bagge Olesen
Winni Grosbøll



Revisor Svaneke Revision I/S
Borgergade 3 
3740  Svaneke
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i Bornholms Mosteri A/S.



Usædvanlige forhold
Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket resultatet eller udviklingen i egenkapitalen.



Usikkerhed ved indregning og måling
Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.



Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har i den forløbne periode haft et resultat på kr. -8.304.



Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 300.000 og en egenkapital på kr. 232.858.



Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på 
bedømmelse af årsrapporten.



Redegørelse for god fondsledelse
Fondens redegørelse for god fondsledelse findes på www.bornholmsmosteri.dk/fondsledelse



Redegørelse for fondens uddelingspolitik
Fondens redegørelse for uddelingspolitik findes på www.bornholmsmosteri.dk/uddelingspolitik
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GENERELT
Årsregnskabet for Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri for 2020 er udarbejdet i 
overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.



Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.



Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 
i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn 
af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.



Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.



Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.



Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt.



Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og 
tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. 



Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.



Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.



RESULTATOPGØRELSEN
Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af andre eksterne omkostninger.



Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.



Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres 
til posteringer direkte på egenkapitalen. 



BALANCEN



Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget 
opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger 
genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS



2156 Svaneke Revision I/S Side 9 af 13



Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.



Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 



Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt 
anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020



2020 2019
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BRUTTOFORTJENESTE ...................................................... -6.500 -6.675



Andre finansielle omkostninger .............................................. -1.804 0



RESULTAT FØR SKAT ......................................................... -8.304 -6.675



Skat af årets resultat............................................................... 0 0



ÅRETS RESULTAT ............................................................... -8.304 -6.675



FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat...................................................................... -8.304 -6.675



DISPONERET IALT ............................................................... -8.304 -6.675
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER



2020 2019
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Andre værdipapirer og kapitalandele ..................................... 300.000 300.000



Værdipapirer og kapitalandele ............................................ 300.000 300.000



OMSÆTNINGSAKTIVER ...................................................... 300.000 300.000



AKTIVER ................................................................................ 300.000 300.000
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER



2020 2019
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Virksomhedskapital ................................................................ 300.000 300.000
Overført resultat...................................................................... -67.142 -58.838



EGENKAPITAL ...................................................................... 232.858 241.162



Selskabsskat .......................................................................... 0 0
Anden gæld ............................................................................ 67.142 58.838



Kortfristede gældsforpligtelser........................................... 67.142 58.838



GÆLDSFORPLIGTELSER.................................................... 67.142 58.838



PASSIVER ............................................................................. 300.000 300.000



1 Nærtstående parter
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Den erhvervsdrivende fond Bornholms Mosteri



NOTER



2020 2019
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1 Nærtstående parter
Fondens nærtstående parter udgøres af fondens bestyrelse.



Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter i regnskabsåret.
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 W0Fe6q9zsMEnISoJ/N6zUKFqVTUCaMqYN9S2S8s7hkQ=


 
aSHNU0AicY8KtpW+k1t0X9tXfZWsR5V0QHklVP2cpmSGesYn7P7la8bd2+HONqJtf6BKRORI/EUe
uZQsZvzao88A7Drd2BJ+UKeDdfMKtMd/B9hmnRffldr4x0nESJ1g/tNNEYl0Mtm5/cPO0Bj7JFB4
IOWR9hUB+AwCtD/XixDn4VzVHZ54PiQUeqC3HauWVnMpgAbuyeoPyxzjMHghUTWMJ5+B3VT9DLfr
6ElHL72QT2PRglbQIlLsGAVUmEBGP7bnd0AxzPWq4N+4oUUtCfxyYBB0uvGK46USiwaGiZRC4BUV
WW0auhRc9/zwmEKqukhG2IuadusKJFVulk1uUQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -8474314351112490661
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC c2b81688XZH242682484/SHA512/4275D09257AF388D446F9058F7DB7331077A7ACFB91FE60324D6EB1A90B98E120BE661F297CB1361086C7CE9139D8A2FC7E9785BFBAF086D7E118B084D564D73
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDoxMjoxOSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 jQwRVy43xsgaVuXgJII91aquPkzaP06KzWkxyf7ddZ4=


 
CdiS3U0jG4UEGNWTw6XHSZb3CvidNhR3ddF0JtE3a+bDUyc14ZaJbIMZnWQ0mpSJqQGDB1pg6tXt
q5N11pNKYeE0NjN/DGYnOrJYrFGBQu7KNfwKajNgTr+8HhtU2LFvucWIoD1aKNkCeLsMRmt45I+H
57IcCkn2Nah7OaRtmKVPrDrX7g2QQ1Ofwh+NguOHg8YhQXfP6r1Schsoi977erC0RaNMrmC4xLz8
FFlhr5ukk5stk8nm2LyA0Ol6u1bCEi0/oYc6TjwCYfRX8jOz7k92yRqutwAgdFb8hl+Z7LHEbn6G
LCncI2C6Zzi9Cj5B3u2oJ2cI6JCTzcKQKa+hng==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -5735981156499716410
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC 80ca35c2RZK242682484/SHA512/45560BC8121914A7E2F0D225408D89B1C425A5D376DA207CB5134E9C90D1CB51C1450D4950759292E3D5A170FF9793BB9EEC23F70AD3326BB2DD0E4C7C24A07B
  hashsumD 33f1f59aYrZ242682484/SHA512/F1177135A3BE102B161DEF1714997B9DAAF04AA21AED31671551CEF00EC426B270197C9B45647CD68465E27619D58163CF29CF7BED53DAD6ED6B0769BA93BE8C
  hashsumE 7ab3d780UXR242682484/SHA512/DA390858B2F021A4453AFEA0AD264CCBDE439682BF002F0169A9E504C55405381B5FA48B8F9C013631266324D7BD4574BFDD882DC7E98D407214006F3B0995D5
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDoxNjoxNyswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 EoRtr/1aAorUKJUmEsQ3o8KJAGJ8sBU4NYOIKkvTVl0=


 
wWoX+aRpvWh26FjI0Qq04aSkYQTKX9w/2UjvsjKCgo03qzO8nDaZJTtdQtwdH+8LbX0C/+gYba1x
VFVggECGrhMLlrl8qu8NgFjNpS9TYHeUL+lyBzlbI46Fsbtb0JxP0AL3j9pi925JVsacaz8pRJvj
5Yz92NX9OIuEgk1PACFZPtux8j+jTlOFnRDHtZswlu/Fqel1kvRqAXQ5JSVbisxtM0XcExNNn83V
7vu1VL3YUvhwT7ZvPae3oFPMtmh6LGI2eY2KX9zTC8xa1A0oOuK05/JTZSwmWCa93J9rYT50p6NK
q+pvLDAccNKOm5/H1cuecgJiMFLTAUpT0PKDGA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNjQ=
  challenge -90707847385219080
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC c2b81688XZH242682484/SHA512/4275D09257AF388D446F9058F7DB7331077A7ACFB91FE60324D6EB1A90B98E120BE661F297CB1361086C7CE9139D8A2FC7E9785BFBAF086D7E118B084D564D73
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNyAxMTo1MTowNCswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 r/BwvsPFhWA8hVKMn4GMD01Ai5u179zVGsH6LD2HJuo=


 
VL+yIdKpeM5R7X/8V+J4mI06F7haM4ayLuHRY47FSB4FUxZbr7zR6Td8WKzuD9KRzRQ3udKgUwJo
Thio1BrQwNKnnhzUVw9jBB2cMG7apYDR+tw662lOqSv2wJhoigBuQA5kdtakLXMzTr7VbUub17F0
PdojVGjes3Ak3MRRMm3FShH6wSptBTODuBIwPA4hzxkkVtKd6Htr0PXLAzjNC2JDGsz8RIhXaRlc
qGE52DeS6k44s2EJ4DkJYl3QT/Lq/10MZYUX8FCqY87EXcGQ7Q8JZd8ikFhydkXvbCWqnHgGC6Vz
6+FtBSJXqWBrQXjkL7ltblYGno7v0k8rPkMdYg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNjQ=
  challenge 7269248099008618427
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC 33f1f59aYrZ242682484/SHA512/F1177135A3BE102B161DEF1714997B9DAAF04AA21AED31671551CEF00EC426B270197C9B45647CD68465E27619D58163CF29CF7BED53DAD6ED6B0769BA93BE8C
  hashsumD 7ab3d780UXR242682484/SHA512/DA390858B2F021A4453AFEA0AD264CCBDE439682BF002F0169A9E504C55405381B5FA48B8F9C013631266324D7BD4574BFDD882DC7E98D407214006F3B0995D5
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAxMDoxMzoxNiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 IhRfFlA/nL+udtIpHIsRqcV6hHZaMZiQK/m2nDRbSOg=


 
K82BCxsF547tm2YjHsPYrBJjxyb59rG3pgUWJeNAUS/8sH7JTVpMUBsGaoHupEF/F19mNCynBoVh
u5xDuXzRPv/Lr+Svm13W96zrLjZR+O0Rx0CK5WiOv4sUmkBSapbkopulHvswP6kow3U18NYLljIF
dhA77WlgdHzEcL2AFg+vfT/NEEqqE4zNxj87wCCLpBZFUsFrHiXcdd6WRKqMD2EN/0ugAE8g4qMV
boqFkZYhQOwZsG68ZVFgjNX6JnTscCUsjI9oCkGTrwvE6jKtFSBQtiJZSEFEJJbqf+11wK9EUqML
wT9iETYp+9irYeDyM9rFCC7/pnDrNGjxqR3ttA==

 
 
  
 =


 
     TimeStamp MjAyMS0wNy0wNyAxMjowNzoxOSswMjAw  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==  host ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==  hashsumC YzJiODE2ODhYWkgyNDI2ODI0ODQvU0hBNTEyLzQyNzVEMDkyNTdBRjM4OEQ0NDZGOTA1OEY3REI3MzMxMDc3QTdBQ0ZCOTFGRTYwMzI0RDZFQjFBOTBCOThFMTIwQkU2NjFGMjk3Q0IxMzYxMDg2QzdDRTkxMzlEOEEyRkM3RTk3ODVCRkJBRjA4NkQ3RTExOEIwODRENTY0RDcz  hashsumB ZjNkYzM2ZDFyeHAyNDI2ODI0ODQvU0hBNTEyL0ZGRTk4NDgxQTlBQTgzMzdCODQ2QUJFOEZCQURGNDlFNkJFMTU0RDUzNDQ1QkQwNTVGNEI0REU1OTcwQzlGODVFMzVFREJDQ0MyQkY0OEEyMDk3MThEQzhERUVDMzFCODhEQzQwNThFOEE1MDU1QUJFQ0I4NjA2QUE3NzNEMEFC  challenge LTMyOTQ3MDQyOTU3MTI4NDQzMTc=  action sign  signtext 



  
 
 
 
 
 
 Yda/zMaumhfOJCDUil/P6ZGsAHjOWFEVn4HIzAsRM7s=


 
ZQp3gGkGu//iwgYxnU6VuNOFAst+RpudugcnWX7A5OSrbquCJG3iWc5tnigpM1oc5qtQtLtBpTwX
Kmrwj+Zo3cgz3EXQKu3hGgoFO0H1Ud14536YsNAFEXvH7smKaW9J1PB+oiPs0Vir7z5+bZC2uDm/
qGZX3C59jPEtbHP/yX+CPvDSBl/Gl1Sq/iLVjpXwkdiVkPIMSPjZIrHTSiduzES9vAZCXhHATkkg
Sr2F51SmsG7j6AblOG7whXkWrnAvf0HE+k1Tug7XK3TplJxIN5N7E4xP059mI1VwdoVA+BerWtsq
qtdk934Y7GCGUbvPFhfG99QU30R+7C+4rfQkMg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjEuMSBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge -5643397625822073686
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC c2b81688XZH242682484/SHA512/4275D09257AF388D446F9058F7DB7331077A7ACFB91FE60324D6EB1A90B98E120BE661F297CB1361086C7CE9139D8A2FC7E9785BFBAF086D7E118B084D564D73
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNyAxMTo0MjozMiswMjAw
  identityAssuranceLevel 1




  
 
 
 
 
 
 Hb7q03G3/W29SIJMW2KvffZqPaSJXfMd8HoyDRkHU/A=


 
co0zm5HUENKkaeuIVwQawqlMHpoUhLfyRiiJgrqi/A+2i7vyCF3yhWFFNrSX6V12mpBX7cY0/YQE
6uvv/3t7BdKvpk+zSmeOfVypyaZIvTfsB/CdZEL6mE2BAqet05Ba+1YXNRNPd49nnlHcSkcjhFhb
G7F3vpCQXQYGgc9IFFizy1Fy8XqYNezuu9lrOHIEPcVud8sYLUnatwpvthiJO84PSOp4GzRlVQjU
KNQSDWAakVVs+UrxX+p9zR/SKdbSwf97r4TXez8lfrF4TfDvV/+1+uzp8+Ht12+wKqhQhaqXzU7F
oNitiECN6bg/ZAbhdEMs5ETcQUgMpUA0X+6uQA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  challenge 2848417787931806425
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC c2b81688XZH242682484/SHA512/4275D09257AF388D446F9058F7DB7331077A7ACFB91FE60324D6EB1A90B98E120BE661F297CB1361086C7CE9139D8A2FC7E9785BFBAF086D7E118B084D564D73
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNyAxMzozOTo1NiswMjAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 b/wfhtg1ED61/NtIP34Xk7qIwXBezo7mL1uzMgJJVSU=


 
dkBi88c/zrg4AOxe7SDpvYlqsUvIViyMSFtm5e+KTo7KDpRccMUOOs1Zm78mpqkh0myF6ipipRTa
QkJgdWMtwz2RclgXBY19BJy++IfWwydiqAcYmypTzPPVkyH4VL0HhHwEV2JUBFFS7gAI0NI9GQnB
xBpBviEwftkUyYi5Qh48Rtie1vXx0gR6FUb12b+etPuafVDNG+9koCDz0odjgjLnpvJclU8pWgjq
CnkKNLd67Y2O1k15kPTGE6qZtSVgvKjntDsHK+Y7Lxd/U+sBQVEyix4RdGVuMykuoQAexLUBt1wC
qXPOC5EnHGWO/p//AOV36D8epXe6Tunx/FK77Q==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNF82IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNC4xLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 2642611871306935359
  hashsumB f3dc36d1rxp242682484/SHA512/FFE98481A9AA8337B846ABE8FBADF49E6BE154D53445BD055F4B4DE5970C9F85E35EDBCCC2BF48A209718DC8DEEC31B88DC4058E8A5055ABECB8606AA773D0AB
  hashsumC c2b81688XZH242682484/SHA512/4275D09257AF388D446F9058F7DB7331077A7ACFB91FE60324D6EB1A90B98E120BE661F297CB1361086C7CE9139D8A2FC7E9785BFBAF086D7E118B084D564D73
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wOCAwODowMzozNSswMjAw
  identityAssuranceLevel 2
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